АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРШАНСКОГО  РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2013                                         г. Моршанск
        №  944

О признании утратившим силу постановления администрации

района от 29.04.2013 № 489 «Об установлении особого

противопожарного режима на территории Моршанского района»

В связи с улучшением пожарной обстановки в Моршанском районе администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 29.04.2013 №489 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Моршанского района».

     2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района (Ивашина) разместить  (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОП 68 Тамбовской области Тамбовский областной портал», расположенного в сети Интернет (www.top 68.ru) и на официальном сайте администрации района в сети Интернет, довести до сведения заинтересованных лиц.

Глава района

            П.М. Фетискин

А.С. Баулин

4-49-30